РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2017 г.   № 77
	О решении «О внесении изменений в отдельные решения Мценского районного Совета народных депутатов в сфере противодействия коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 05.10.2015 № 285-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов» Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в отдельные решения Мценского районного Совета народных депутатов в сфере противодействия коррупции».

2. Направить принятое Решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                                 Н. М. Сорокина
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в отдельные решения Мценского районного Совета народных депутатов в сфере противодействия коррупции

Принято Мценским районным Советом народных депутатов       «28» февраля 2017 года

1. В пунктах 1 и 5 решения Мценского районного Совета народных депутатов от 27.06.2013 № 239 «О представлении лицом, замещающим должность муниципальной службы в Мценском районе, сведений о своих расходах, а также сведений о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и обнародовании указанных сведений» слово «, акций» исключить.

2. В абзаце втором части 8 решения Мценского районного Совета народных депутатов от 25.04.2013 № 224 «О представлении сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и сведений о расходах главой Мценского района, председателем и депутатами Мценского районного Совета народных депутатов» слово «, акций» исключить.

3. В пунктах 1 и 2 приложения 1, пунктах 1 и 4 приложения 2, пункте 2 приложения 3 к решению Мценского районного Совета народных депутатов от 24.04.2014 № 330 «О представлении руководителем муниципального учреждения Мценского района сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» слово «, акций» исключить.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мценского района.
	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов
_______________Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

____________И. А. Грачев
г. Мценск

«28» февраля 2017 г.   № 39